
ZARZĄDZENIE NR 84/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie czasowej zmiany godzin pracy Urzędu Miejskiego w Drzewicy 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 16 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 
Nr 169, poz. 1650) oraz art. 207 § 1 oraz § 2 Kodeksu Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 277) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na wysokie temperatury powietrza i wydane przez Instytut Meteorologii i Gospodarki 
Wodnej – Państwowy Instytut Badawczy ostrzeżenie meteorologiczne dla powiatu opoczyńskiego 
w województwie łódzkim, zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Drzewicy, bez 
obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia  

2. Ustalam następujący czas pracy Urzędu Miejskiego w Drzewicy: 

a) w dniu 02 lipca 2025 r. - godz. 8.30 - 14.30; 

b) w dniu 03 lipca 2025 r. - godz. 7.30 - 14.30. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 26F85057-61C0-444C-A14E-2C1722FBE600. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


